
Contacto

Teléfono 965858265
Correo Electrónico contratacion@lalfas.com

Dirección Postal

Federíco García Lorca, 11
(03580) L'Alfàs del Pi España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CME/5/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2024 a
las 10:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.lalfas.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TBe4EaVcbbAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de césped natural del campo de futbol y del campo de
prácticas de golf.

Servicio de mantenimiento de césped natural del campo de futbol y del campo de prácticas de golf.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
77320000 - Servicios de mantenimiento de campos deportivos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.lalfas.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TBe4EaVcbbAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SERVI-CESPED S.L.
Identificador empresa B53505814
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 966613159
Correo Electrónico servi-cesped@servicesped.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.652 EUR.

Motivación

Motivación Conforme a condiciones establecidas
Fecha del Acuerdo 20/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se rige por la normativa vigente de los contratos menores
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

A.1 precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Mejor relación calidad precioExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JDi9cByNBqGLAnc w3qdZkA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JDi9cByNBqGLAncw3qdZkA%3D%3D


ID 0000013072338 |  2024-000412811 | Mon, 15 Apr 2024 10:51:13:964 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25564155389481394614591157514961464949 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


